Gesa Wahl 2014
Kandidatenliste

(in der Reihenfolge der Vorschlage)

Stand 04.August

Gertrud Trosky

Norbert Behrs

Bert Walther

Michael Rolle

Peter Flader

Ute Nass

Christian Schiiler

Bethesda Krankenhaus Duisburg
47053 Duisburg

Heerstrasse 2019

Telefon 0203/6008/1701
mav@bethesda.de

Evangelisches Klinikum Niederrhein
Mitarbeitervertretung

Pfarrstralle 3

47137 Duisburg

T: (0203) 451-3740
norbert.behrs@evkin.de

Ev. Kirchenkreis Kleve

Niersstr. 1

47 574 Goch
walther@kirchenkreis-kleve.de

Neukirchener Erziehungsverein
Niederrheinallee 64,
47506 Neukirchen-Viuyn

Telefon 02845/392-520
Fax 02845/392-521
E-Mail michael.rolle@neukirchener.de

Grafschafter Diakonie ambulante Pflege
Beethovenstr. 1847226 Duisburg
02065 / 534 63
p.flader@grafschafter-diakonie.de

MAV Evangelisches Krankenhaus Bethanien
BethanienstraRe 21

47441 Moers

Fon: 02841 /200 23 24
ute.nass@bethanienmoers.de

MAYV Evangelische Stiftung Tannenhof
Remscheider Str. 76,

42899 Remscheid
christian.schueler@stiftung-tannenhof.de

Vorschlag:

Regio-MAV Niederrhein
der Kirchenkreise:
Kleve

Dinslaken

Oberhausen

Duisburg

Vorschlag:

Regio-MAV Niederrhein
der Kirchenkreise:
Kleve

Dinslaken

Oberhausen

Duisburg

Vorschlag:

Regio-MAV Niederrhein
der Kirchenkreise:
Kleve

Dinslaken

Oberhausen

Duisburg

Vorschlag:
Regio-MAV Moers
Kirchenkreis
Moers

Vorschlag:
Regio-MAV Moers
Kirchenkreis
Moers

Vorschlag:
Regio-MAV Moers
Kirchenkreis
Moers

Vorschlag:
Regio-MAYV Lennep
Kirchenkreis
Lennep



Dornik, Michael

Volker Bonn

Annette de Fallois

Ralf Wolf

Gabi Willms

Simon Jonas

Kirchenkreis Dusseldorf,
Bastionstralle 6,

40213 Dusseldorf

Telefon 0211/95757-760
Fax 0211/95757-8760
michael.dornik@evdus.de;
presse@dornik-online.de

MAV Bergische Diakonie Aprath,
Otto-Ohl-Weg 10,

42489 Wiilfrath

Telefon 0202/2729-283

Fax 0202/2729-231
mitarbeitervertretung@bergische-diakonie.de

MAV des Diakonischen Werkes Bethanien
Aufderhoher Str. 169-175

42699 Solingen

Fon 0212 63 0720 Fax 0212 63 0705
andreas.schneider@diakonie-bethanien.de

Diakonisches Werk Kéln und Region,
Kartausergasse 9-11

50678 Kdln

Telefon 0221/16038-58
mitarbeitervertretung@diakonie-koeln.de

MAV Ev. Krankenhaus Bergisch Gladbach gGmbH
FerrenbergstraRe 24

51465 Bergisch Gladbach

Tel.: 02202/122-1090

Fax: 02202/122-1091

Ralfwolf @ evk.de

MAYV diaLeben Campus

Diakonie Michaelshoven

Pfarrer - te - Reh - Str. 2

50999 Koln
MAV-campus@diakonie-michaelshoven.de

Evangelischen Kirchengemeinde Porz
Muhlenstr.4

51143 Koéln
Telefon 02203 9554627
Fax 02203 9554629

jonas@kirche-porz.de

Vorschlag:

Regio-MAV Diisseldorf
Kirchenkreis
Dusseldorf

Vorschlage:
Regio-MAV Mettmann
der Kirchenkreise
Niederberg

Mettman

Regio-MAV Wuppertal
Kirchenkreis
Wuppertal

Vorschlag:
Regio-MAV Solingen
der Kirchenkreise
Solingen

Leichlingen

Vorschlag:
Regio-MAV KéIn
der Kirchenkreise
K&In Nord

Kéln Mitte

Kéln Sud

K&In Rechtsrheinisch

Vorschlag:
Regio-MAV Koln
der Kirchenkreise
K6In Nord

Kéln Mitte

KolIn Std

K6ln Rechtsrheinisch

Vorschlag:
Regio-MAV KoéIn
der Kirchenkreise
Kéln Nord

Kéln Mitte

KoIn Std

K6ln Rechtsrheinisch

Vorschlag:
Regio-MAV KoIn
der Kirchenkreise
K6In Nord

Kéln Mitte

Kéln Sud

K6In Rechtsrheinisch
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Frank Lemmer

Gerold Schmidt
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Andreas Ullrich

Jens Miiller

Monika Schneider

Norbert Walther

Agnes Samusch

Theodor Fliedner Stiftung
Fliedner Werkstatten

Pilgerstr.3

45 473 Milheim

e-mail: lemmer.mav@fliedner.de

Stiftungsklinikum Mittelrhein
Johannes- Miillerstrasse 7

56068 Koblenz

Tel. 0261/137-1600
gerold.schmidt@stiftungsklinikum.de

Stiftung Kreuznacher Diakonie GsMAV

Ringstr. 60,

55543 Bad Kreuznach

Telefon 0671/ 605-3875
Fax 0671/ 605-3368

ullrich@kreuznacherdiakonie.de

Schmiedel

55469 Nannhausen

0160 94653042
Jens.mueller@schmiedel.de

Stiftung Kreuznacher Diakonie

MAV RV Kirn

06752-133-540
Monika-schneider@kreuznacherdiakonie.de

Ev. Jugend — und Familienrecht gGmbH
41564 Kaarst Buttgen

Sebastianusstr. 1
mav@Jugend-und-Familienhilfe.de

Ev. Stiftung Hephata,
Gustav-Wagner-Str.3,

41065 Monchengladbach
Telefon 02161/ 246-179
Mobil 01735291992
agnes.samusch@hephata-mg.de

Vorschlag:
Regio-MAV Miilheim
Kirchenkreis

An der Ruhr

Vorschlag:
Regio-MAV Koblenz
Kirchenkreis
Koblenz

Vorschlag:

Regio-MAV an Nahe und Glan
der Kirchenkreise

Simmern Trarbach

An Nahe und Glan

Obere Nahe

Vorschlag:

Regio-MAV an Nahe und Glan
der Kirchenkreise

Simmern Trarbach

An Nahe und Glan

Obere Nahe

Vorschlag:

Regio-MAV an Nahe und Glan
der Kirchenkreise

Simmern Trarbach

An Nahe und Glan

Obere Nahe

Vorschlag:

Regio-MAV Gladbach Neuss
Kirchenkreis

Gladbach Neuss

Vorschlag:

Regio-MAV Gladbach Neuss
Kirchenkreis

Gladbach Neuss



Jorg Sponholz

Martin Serrano Mundorf

Werner Buschkamp

Okumenisches Verbundkrankenhaus Trier
Theobaldstr. 12

54292 Trier

j.sponholz@oevk-trier.de

Ev. Jugendhilfe Bonn

Vennerstr. 20

53177 Bonn
mseranomundorf@godesheim.de

Evangelisches Krankenhaus Wesel GmbH
Schermbecker LandstraRe 88

4685 Wesel

MAV@evkwesel.de

Vorschlag:
Regio-MAV Trier
Kirchenkreis
Trier

Vorschlag:

Regio-MAV Bonn

der Kirchenkreise

Bonn

Bad Godesberg Voreifel

Vorschlag:
Regio-MAV Wesel
Kirchenkreis
Wesel
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